
Číslo pojistné smlouvy

8603618976 ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
L93 '33 8603618976

Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva - Pojištění výstav

 

„ Pojistitel

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika,

ICO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

© Pojistník

 

 

Název Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

IČO 70883521

]ednající osoba Ing. Silvie Vodinská, kvestorka, zástupce

Adresa sídla nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

E-mail

Telefon

0 Pojišťovací makléř
 

Název/]méno a příjmení ITEAD a.s.

IČO 00485829

Pojistník prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává

zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

 

Pro pojištění exponátů během výstaVy vlastník pojištěného exponátu

 

1. Pojištěná výstava

Název výstavy Identita ,

Místo konání výstavy Vía Giovanni Battista Morgagni 20, 201 29 Milano - , ITALIE

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách a smluvních ujednáních vztahujících se ke

sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň

opotřebení, provedení opravy či znovupořízení pojištěných věcí.

Pojištěný je povinen zabezpečit exponáty podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo

předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu ze smluvních ujednání SU—PV 22, případně z této pojistné smlouvy.

2. Pojištění exponátů během výstavy

Limit pojistného plnění 450 000 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

Pojištění se vztahuje na soubor exponátů prokazatelně se nacházejících na pojištěné výstavě.

Pojistné plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v době trvání pojištění způsobených dále uvedenými pojistnými

nebezpečími je omezeno níže uvedeným sublimitem v rámci limitu pojistného plnění pro pojištění exponátů během výstavy. Tím nejsou

dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Sublimit pro pojistné události způsobené:

» povodní nebo záplavou 135 000 Kč

» odcizením 225 000 Kč

» vandalismem 225 000 Kč

 

PV1 217231 PO 1D81240 rA Z109214 P100 rN

 

Strana 1/4, PS 8603618976, tisk KNZ 21. 03.2024,14:51



Doba trvání pojištění, pojistné období
 

Počátek pojištění 16. k. 2024l 0:00h

Konec pojištění 22. 15. 202l-

Pojistné období jednorázově placené pojistné

©
Údaje o pojistném
 

Celkové jednorázové pojistné k 380 Kč

Obchodní sleva 10 %

Celkové jednorázové pojistné po slevě 3 942 Kč

Pojistné se sjednává jako jednorázové

Jednorázové pojištění je splatné k 16. k.

Částka k úhradě 3 942 Kč

Číslo účtu

Variabilní symbol

Datum splatnosti 16. A. 2021|—

Zaplatit můžete pomoci QR kódů. QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka.

 

Uhrada prostřednictvim terminálu Sazka je zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka.

QD
Dokumety k pojistné smlouvě
 

Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, a ostatní obecně závazné právní

předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a níže uvedené všeobecné pojistné podmínky (VPP), zvláštní pojistné podmínky

(ZPP), dodatkové pojistné podmínky (DPP) a smluvní ujednání (SU).

Poiistné podmínky a smluvní ujednání vztahující se k pojistné smlouvě

Pro pojištění exponátů během výstavy

VPP P-lOO/14

ZPP P-700/l4

DPP P-205/14

SU—PV 22

Prohlášení pojistníka
 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na

trvalém nosiči dat) <b>Informace pro klienta</b> a <b>Informace o zpracování osobních údajů</b> v neživotním pojištění a

seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, Že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám

sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě

(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty, které platí pro pojištění sjednané touto smlouvou, uvedené v části <b>"Dokumenty k

pojistné smlouvě"</b> a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a

upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další

podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených

pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto

postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů

elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření

smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku "Zvláštní ujednání" této smlouvy výslovně

uvedeno jinak.

 

Strana 2/4, PS 8603618976,t15k KNZ 21. 03 2024,14 Sl



6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv

(dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách

stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí.

Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění

formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole

<b>"Datová schránka"</b> uvést: <b>n6tetn3</b> a do pole "Číslo smlouvy" uvést: <b>8603618976</b>. Pojistník se dále zavazuje,

že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a

povinností z něj vyplývajících, vztahujíi na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako

počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

0 Zpracování osobních údajů
 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste

fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3, který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání

souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete

v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz

v sekci „0 pojišt'ovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění

a údaje o využívání služeb, a to pro účely:

> zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a

> zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné

účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,

nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také

právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník [] souhlasím nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání

služeb zpracovává pojistitel:

> pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy

a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

> pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto

případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat

námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění občanů.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále

zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,

o provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě

svého oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat

elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců

pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli

nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:

3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v

pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a

kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a

ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence

a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat

námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění občanů.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomí, že

 

Strana 3/4, PS 8603618976, tisk KNZ 21 03 2024,1451



identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího

distribuci pojištění, zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a Že

jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší

identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,

způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

“ Upozornění pojistitele

 

Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány

žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a

uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti

samostatným dopisem.

0 Závěrečná ustanovení

 

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a

není—li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky

nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové plnění nebo služba

znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem

udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a

embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, Ceské republiky a Spojeného

království Velké Británie a Severního Irska . Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a

embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována elektronickým podpisem ve

smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za

první pojistné období, případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné

smlouvy. Nebude—li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné

zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší.

m Uzavření pojistné smlouvy

 

Pojistná smlouva uzavřena dne 21. 3. 2024

]méno, příjmení/ název zástupce pojistitele (získatele) ]aroslava Zikmundová

Zaměstnanec pojistitele

Získatelské číslo

Telefonní číslo

 

    

E-mail

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisujici: Ing. Silvie Vodinská

Organizace, O]: S\7080861©utb.c2

Digitálně podepsal Sériové Č. cert.: 23105347

Ja rOS I ava Jaroslava Zikmundové Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 03.042024 12:44:23

' ' Datum: 2024.03.21 „
Duvod:

Zlkm U ndova 14:56:34 +01 '00' Místo:

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

 

Strana 4/4, PS 8603618976, tisk KNZ 21. O3.2024,14:51



& fag

Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Smluvní ujednání pro pojištění výstav (SU-PV 22)

 

Část I — Společná ustanovení
 

Článek 1

Tato smluvní ujednání (dále jen „SU') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto SU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné

smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto SU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i SU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistnych podmínek vztahujících se k pojištění výstav v rozporu s ustanovením těchto SU, má přednost

příslušné ustanovení SU. Nejsou-li ustanovení pojistnych podmínek a SU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a SU zároveň.

Část II — Pojištění exponátů během výstavy
 

Článek 2 — Předmět pojištění, další výluky z pojištění

l) Předmětem pojištění jsou vystavované věci a věci, které jsou součástí expozice (stánek, vybavení stánku, instalační materiál apod.)

uvedené v pojistné smlouvě (dále jen „exponáty').

2) Odchylně od čl. l odst. 4) písm. a) ZPP P-700/14 jsou pojištěny i zasoby, dokumentace a věci umělecké, historické nebo sběratelské

hodnoty.

3) Odchylně od čl. 14 odst. 2) písm. f) ZPP P-700/14 se pojištění vztahuje i na předměty na výstavách.

4) Pokud není v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, pojištění se kromě dalších vyluk nevztahuje na:

» cenné předměty (drahé kovy, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené nebo drobné luxusní předměty, jejichž cena přesahuje

15000 Kč za l kus, vyjma elektroniky),

» výrobky ze skla, plexiskla či jiných umělych hmot,

» finanční prostředky,

» živá zvířata,

» rostliny,

» zavazadla a věci osobní potřeby,

» silniční motorová a přípojná vozidla,

» plavidla a letadla,

» kolejová vozidla,

» vybušniny, zbraně, střelivo a radioaktivní látky,

» mobilní elektronická zařízení,

» vzorky, názorné modely, prototypy.

Článek 3 — Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává se v rozsahu uvedeném v čl. 2 písm. b) ZPP P-700/llr.

Článek A — Místo pojištění

l) Místem pojištění je místo konání vystavy uvedené v pojistné smlouvě.

2) Pojištění se vztahuje i na případy, kdy se pojištěné exponáty v době trvání pojištění nacházejí v místě konání pojištěné výstavy v době

před jejím zahájením či po jejím skončení v souvislosti s přípravou nebo ukončením vystavní expozice.

Článek 5 — Zabezpečení

Pojištěný je povinen zabezpečit exponáty podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimalně odpovídalo předepsanému

způsobu zabezpečení vyplývajícímu z části V těchto SU, případně z pojistné smlouvy. Porušil-li pojištěny tuto povinnost a porušení mělo

podstatny vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, poskytne pojistitel plnění z takové pojistné

události z pojištění pro případ odcizení plnění pouze do výše limitu pojistného plnění, ktery by odpovídal skutečnému způsobu zabezpečení

pojištěných exponátů v době vzniku pojistné události.

 

Strana 1/3 SUVPV 22



Část III — Pojištění exponátů během přepravy
 

Článek 6 — Předmět pojištění, další výluky z pojištění

l) Předmětem pojištění exponáty, pokud jsou prokazatelně dopravovány do nebo z místa konání výstavy pojištěné touto pojistnou

smlouvou pojištěným nebo osobou jím pověřenou nebo na základě jejich pokynu (např. veřejným silničním dopravcem).

2) Pokud není v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, pojištění se kromě dalších výluk nevztahuje na:

> cenné předměty (drahé kovy, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené nebo drobné luxusní předměty, jejichž cena přesahuje

15000 Kč za l kus, vyjma elektroniky),

výrobky ze skla, plexiskla či jiných umělých hmot,

finanční prostředky,

živá zvířata,

rostliny,

zavazadla a věci osobní potřeby,

silniční motorová a přípojná vozidla,

plavidla a letadla,

kolejová vozidla,

výbušniny, zbraně, střelivo a radioaktivní látky,

mobilní elektronická zařízení,

vzorky, názorné modely, prototypy.V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

Článek 7 — Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává se v rozsahu uvedeném v čl. 9 odst. 1) VPP P-690/14.

Článek 8 — Zabezpečení

Pojištěný je povinen zabezpečit exponáty podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému

způsobu zabezpečení vyplývajícímu z části VI těchto SU, případně z pojistné smlouvy. Porušil-li pojištěný tuto povinnost a porušení mělo

podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, poskytne pojistitel plnění z takové pojistné

události plnění z pojištění pro případ odcizení plnění pouze do výše limitu pojistného plnění, který by odpovídal skutečnému způsobu

zabezpečení pojištěných exponátů v době vzniku pojistné události.

Článek 9 — Přeprava ojetých nebo havarovaných vozidel

Podmínkou poskytnutí plnění v případě pojistné události nastalé při přepravě ojetých nebo havarovaných vozidel (pokud jsou předmětem

pojištění) je předložení fotodokumentace zachycující stav (zejména rozsah poškození) ojetého nebo havarovaného vozidla před jeho

naložením na vozidlo určené k jeho přepravě a stav bezprostředně po škodné události. Tato fotodokumentace musí být natolik průkazná,

aby bylo možno na jejím základě posoudit a prokázat rozsah škody na přepravovaném havarovaném či ojetém vozidle způsobené v důsledku

škodné události.

Část IV — Pojištění odpovědnosti za újmu
 

Článek 10 — Předmět pojištění, další výluky z pojištění

l) Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ujmu nebo škodu (újmu na

jmění) za předpokladu, že byla způsobena jinému v souvislosti s realizací pojištěné výstavy.

2) Odchylně od čl. l odst. 2) písm. c), odst. 3) písm. b) a odst. 4) písm. b) ZPP P-600/l4 se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit

následné finanční škody ve smyslu citovaných ustanovení.

Část V — Podmínky zabezpečení exponátů během výstavy
 

Článek 11 — Obecné požadavky na způsoby zabezpečení pojištěných exponátů k pojištění pro případ odcizení

1) Obecné požadavky na způsoby zabezpečení pojištěných exponátů pro případ odcizení se sjednávají v rozsahu DPP P-205/l4, čl. 2 odst. 1)

písm. a), b), c), d) a e) a dále v rozsahu DPP P-205/l4, čl. 2 odst. 2).

2) Ujednání uvedená v DPP P-205/14, čl. 2 odst. 1) písm. f) a dále v DPP P-ZOS/llr, čl. 2 odst. 3) a odst. 4) se ruší.

Článek 12 — Další požadavky na zabezpečení exponátů uložených v uzavřeném prostoru v závislosti na limitu pojistného plnění

> Limit pojistného plnění do 20 000 Kč

dále nespecifikováno

> Limit pojistného plnění do 100000 Kč (20 001 Kč — 100 000 Kč)

Vstupní dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostní cylindrickou vložkou.

> Limit pojistného plnění do 500 000 Kč (100 001 Kč — 500 000 Kč)

Vstupní dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostní cylindrickou vložkou. Dále je požadováno zabezpečení

prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů.

> Limit pojistného plnění do 1000 000 Kč (500001 Kč — 1000000 Kč)

Plné dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem. Dále je požadováno zabezpečení

prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů. Uzavřený prostor je zabezpečen funkčním PZTS s pláštovou a prostorovou

ochranou s vývodém poplachového signálu na akustický hlasič nebo na dva mobilní telefony formou vyzvánění nebo je prostor výstavy

trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou.

 

Strana 2/3 sum 22



Limit pojistného plnění do 3 000 000 Kč (1000 001 Kč — 3 000 000 Kč)

Plné dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem. Zabezpečení prosklených částí oken,

dveří a jiných technických otvorů je provedeno bezpečnostním zasklením min. PBA, nebo bezpečnostní mříží nebo bezpečnostní

roletou. Uzavřený prostor je zabezpečen funkčním PZTS s plášt'ovou a prostorovou ochranou s vývodem poplachového signálu na

místo s nepřetržitou službou nebo je prostor výstavy trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou.

Limit pojistného plnění do 5000 000 Kč (3000 001 Kč — 5000 000 Kč)

Plné dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem. Zabezpečení prosklených částí oken,

dveří a jiných technických otvorů je provedeno bezpečnostním zasklením min. PAA, nebo bezpečnostní mříží nebo bezpečnostní

roletou. Uzavřený prostor je zabezpečen funkčním PZTS ve stupni zabezpečení 3 s pláštovou a prostorovou ochranou s vývodem

poplachového signálu na místo s nepřetržitou službou nebo je prostor výstavy trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou.

Limit pojistného plnění do 10 000 000 Kč (5 000 001 Kč — 1o 000 000 Kč)

Plné dveře do uzavřeného prostoru jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem. Zabezpečení prosklených částí oken,

dveří a jiných technických otvorů je provedeno bezpečnostním zasklením min. PSA, nebo bezpečnostní mříží nebo bezpečnostní

roletou. Uzavřený prostor je zabezpečen funkčním PZTS ve stupni zabezpečení 3 s pláštovou a prostorovou ochranou s vývodem

poplachového signálu na PPC nebo je prostor výstavy trvale střežen dvoučlennou fyzickou ostrahou.

Limit pojistného plnění nad 10 000 000 Kč

Individuálně sjednaný způsob zabezpečení v pojistné smlouvě.

V případě, kdy pojistnou smlouvou bude sjednán limit pojistného plnění pro případ odcizení vyšší než 10 OOO 000 Kč a pojistná

smlouva nebude obsahovat individuálně ujednaný způsob zabezpečení, poskytne pojistitel plnění do výše dle způsobu zabezpečení

uvedeného v tomto článku, maximálně však do výše 10 OOO 000 Kč.

Článek 13 — Výklad pojmů pro účely podmínek zabezpečení exponátů během výstavy

1)

2)

Výklad pojmů pro účely podmínek zabezpečení exponátů se řídí čl. 10 DPP P-ZOS/lli.

Text čl. 10 odst. 1) DPP P-ZOS/lli se nahrazuje následujícím textem:

„l) U prvků mechanických zábranných prostředků uvedených v odst. 1) až 8) a části odst. 10) je požadováno, aby jejich bezpečnostní

úroveň byla ověřena certifi kátem shody, vydaným certifikačním orgánem akreditovaným Českým institutem pro akreditaci (dále

jen „ČIA") nebo obdobným zahraničním certifikačním orgánem na základě zkoušek provedených akreditovanou zkušební laboratoří.

Bezpečnostní úroveň výrobku je dána jeho zařazením do příslušné bezpečnostní třídy (dále jen ,,BT") podle ČSN EN 1627 nebo dle

předchozí ČSN P ENV 1627. V případě komponent otvorových výplní se pak jedná o certifikaci shody s požadavky kladenými na tyto

komponenty jako součásti otvorové výplně v konkrétní BT. Odpovídající je též zařazení výrobku do Pyramidy bezpečnosti (dále jen „PB"),

pokud je k dispozici. Pokud není uvedeno jinak, požaduje pojistitel výrobky zařazené min. do BT 3. (Podle současné normy ČSN EN 1627

je BT označena anglickou zkratkou RC a příslušnou číslicí, podle předchozí normy pak pouze číslicí.)"

Část VI — Podmínky zabezpečení exponátů během přepravy
 

Článek 14 — požadavky na zabezpečení exponátů během přepravy v závislosti na limitu pojistného plnění

> Limit pojistného plnění do 20 000 000 Kč

Pojištěné exponáty musí být během přepravy včetně případného parkování vozidla trvale pod dohledem pověřené osoby. Pověřenou

osobou se rozumí osoba pověřená přepravou zásilky, která je starší 18 let, plně svéprávná, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná a není

pod vlivem alkoholu či jiných omamných nebo psychotropních látek.

V případě přepravy věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty prováděné veřejným přepravcem, musí být přeprava provedena

přepravcem, který má s přepravou věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty prokazatelné zkušenosti.

Limit pojistného plnění nad 20000000 Kč

Individuálně ujednaný způsob zabezpečení v pojistné smlouvě.

V případě, kdy pojistnou smlouvou bude sjednán limit pojistného plnění pro pojištění exponátů během přepravy vyšší než 2O OOO OOO

Kč a pojistná smlouva nebude obsahovat individuálně ujednaný způsob zabezpečení exponátů během přepravy, poskytne pojistitel

plnění do výše dle způsobu zabezpečení uvedeného v tomto článku, maximálně však do výše 20 OOO 000 Kč.

 

Strana 3/3 SUrPV 22


